KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

AuctaHuna 35
28.10.2023 - 12:34

Ouku: FINA 2022

YKeHuwuHbl, 400m BonbHbIA CTU/b OTKpbITLIE

PesynbTaThl

Mecto ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspsag
OTKpbITbIE
1. MAHBYEHKO, Taucus 2010 KMC CLWUOP "Oenbta" +0,94 4:4048 580 1p
25m: 15.00 15.00 125m: 1:23.71 17.69 225m: 2:36.19 18.21 325m: 3:48.63 18.24
50m: 31.34 16.34 150m: 1:41.75 18.04 250m: 2:54.20 18.01 350m: 4:06.79 18.16
75m:  48.37  17.03 175m: 1:59.66  17.91  275m: 3:12.06 17.86  375m: 4:2459  17.80
100m: 1:06.02 17.65 200m: 2:17.98 18.32 300m: 3:30.39 18.33 400m: 4:40.48 15.89
2. TANIMMYNNNHA, Ancy 2007 KMC PCLUOP AkBaTuka +0,68 4:42.73 566 1p
25m; 15.10 15.10 125m: 1:25.50 17.86 225m: 2:37.59 18.18 325m: 3:50.54 18.24
50m: 32.03 16.93 150m: 1:43.41 17.91 250m: 2:55.78 18.19 350m: 4:08.86 18.32
75m: 49.66 17.63 175m: 2:01.47 18.06 275m: 3:13.87 18.09 375m: 4:26.53 17.67
100m: 1:07.64 17.98 200m: 2:19.41 17.94 300m: 3:32.30 18.43 400m: 4:42.73 16.20
3. KY3HELUOBA, Bnagucnasa 2007 KMmC CLUIOP Kacatka +0,82 4:4483 553 1p
25m: 15.20 15.20 125m: 1:25.71 18.32 225m: 2:39.44 18.56 325m: 3:52.31 17.55
50m: 32.12 16.92 150m: 1:44.05 18.34 250m: 2:57.99 18.55 350m: 4:10.44 18.13
75m: 49.43 17.31 175m: 2:02.57 18.52 275m: 3:16.53 18.54 375m:  4:28.06 17.62
100m: 1:07.39 17.96 200m: 2:20.88 18.31 300m: 3:34.76 18.23 400m: 4:44.83 16.77
4. MAHHAHOBA, Aypenus 2010 KMC PCLUOP Aksatuka +0,79 4:46.01 547 1p
25m: 14.59 14.59 125m: 1:24.62 18.20 225m: 2:38.62 18.63 325m: 3:52.15 18.27
50m: 31.42 16.83 150m: 1:42.97 18.35 250m: 2:56.87 18.25 350m: 4:10.56 18.41
75m: 48.73 17.31 175m: 2:01.43 18.46 275m: 3:15.13 18.26 375m: 4:28.68 18.12
100m: 1:06.42 17.69 200m: 2:19.99 18.56 300m: 3:33.88 18.75 400m: 4:46.01 17.33
5. TABAPAXMAHOBA, NnbgaHa 2007 KMC CLLUOP Kacartka +0,80 4:4643 544 1p
25m: 15.25 15.25 125m: 1:25.06 17.80 225m:  2:37.79 18.25 325m: 3:52.14 18.95
50m: 32.24 16.99 150m: 1:43.02 17.96 250m: 2:56.19 18.40 350m: 4:10.98 18.84
75m; 49.61 17.37 175m: 2:01.20 18.18 275m: 3:14.75 18.56 375m:  4:29.01 18.03
100m: 1:07.26 17.65 200m: 2:19.54 18.34 300m: 3:33.19 18.44 400m: 4:46.43 17.42
6. MAHVHA, Mupocnasa 2009 I PCLUOP Aksatuka +0,86 4:48.32 534 1p
25m: 15.68 15.68 125m: 1:27.02 18.35 225m:  2:40.55 18.51 325m: 3:54.38 18.34
50m: 32.78 17.10 150m: 1:45.32 18.30 250m: 2:58.83 18.28 350m: 4:13.15 18.77
75m: 50.41 17.63 175m: 2:03.67 18.35 275m: 3:17.61 18.78 375m: 4:31.16 18.01
100m: 1:08.67 18.26 200m: 2:22.04 18.37 300m: 3:36.04 18.43 400m: 4:48.32 17.16
7. MMPOHOBA, Mapus 2010 I CLLUOP Kacartka +0,86 4:4847 533 1p
25m: 15.80  15.80 125m: 1:26.07  18.16  225m: 2:40.32  18.24  325m: 3:54.34 18.31
50m: 32.41 16.61 150m: 1:44.81 18.74 250m: 2:59.28 18.96 350m: 4:13.12 18.78
75m; 49.89 17.48 175m: 2:03.22 18.41 275m: 3:17.58 18.30 375m: 4:31.29 18.17
100m: 1:07.91 18.02 200m: 2:22.08 18.86 300m: 3:36.03 18.45 400m: 4:48.47 17.18
8. MYKCVHOBA, AnHa 2011 Il CLUOP Kacatka +0,76  4:58.76 479 2p
25m: 15.87 15.87 125m: 1:29.45 19.01 225m: 2:45.67 19.46 325m: 4:02.29 19.13
50m:; 33.60 17.73 150m: 1:48.12 18.67 250m: 3:04.63 18.96 350m: 4:21.43 19.14
75m: 52.12 18.52 175m: 2:07.04 18.92 275m: 3:23.82 19.19 375m:  4:40.86 19.43
100m: 1:10.44 18.32 200m: 2:26.21 19.17 300m: 3:43.16 19.34 400m: 4:58.76 17.90
9. OAMWVHOBA, Neiina 2010 I CLWOP "Oenbta" +0,77 5:01.11 468 2p
25m: 16.04 16.04 125m: 1:31.46 19.43 225m:  2:49.16 19.65 325m:  4:07.06 19.11
50m: 34.10 18.06 150m: 1:50.67 19.21 250m: 3:08.76 19.60 350m: 4:26.76 19.70
75m: 52.72 18.62 175m: 2:10.31 19.64 275m: 3:27.98 19.22 375m:  4:44.52 17.76
100m: 1:12.03 19.31 200m: 2:29.51 19.20 300m: 3:47.95 19.97 400m: 5:01.11 16.59
10. WATEEBA, Kamunna 2011 | CLUOP "OenbTa" +0,93 5:03.33 458 2p
25m: 16.46 16.46 125m: 1:32.51 19.40 225m: 2:50.05 18.92 325m:  4:07.91 19.39
50m:; 34.66 18.20 150m: 1:51.47 18.96 250m: 3:09.66 19.61 350m: 4:27.07 19.16
75m: 53.56 18.90 175m: 2:11.48 20.01 275m:  3:29.28 19.62 375m:  4:44.97 17.90
100m: 1:13.11 19.55 200m: 2:31.13 19.65 300m: 3:48.52 19.24 400m: 5:03.33 18.36
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
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OnctaHuus 35, XKeHwmHbl, 400m BonbHbll CTUb, OTKPbIThIE

MecTo

11.

12.

13.

14.

15.

2009 n monoxe

Pamunnua Nimsa

NNBbUHBLIX, Amannsa

25m: 15.70  15.70
50m: 32,79  17.09
75m:  50.95 18.16
100m: 1:09.45  18.50
XABVPOBA, Anusi
25m: 16.80  16.80
50m: 3495 18.15
75m:  53.90 18.95
100m: 1:12.83  18.93
LWEBWHA, EkatepuHa
25m: 16.23  16.23
50m: 34.49  18.26
75m:  54.08  19.59
100m: 1:13.77  19.69
CrMPUOOHOBA, EceHus
25m: 16.86  16.86
50m: 35.31  18.45
75m: 5476  19.45
100m: 1:14.98  20.22
LUATM3NTAHOBA, Annca
25m: 15.96  15.96
50m: 34.66  18.70
75m:  53.97  19.31
100m: 1:14.06 20.09

1. MAHBYEHKO, Tancusa

4.

25m:  15.00  15.00
50m: 31.34 16.34
75m:  48.37  17.03
100m: 1:06.02  17.65
MAHHAHOBA, Aypenus
25m: 1459  14.59
50m: 3142  16.83
75m:  48.73 1731
100m: 1:06.42  17.69
NMAHNHA, Mupocnasa
25m:  15.68  15.68
50m: 32.78 17.10
75m:  50.41  17.63
100m: 1:08.67  18.26
MWPOHOBA, Mapus
25m: 15.80 15.80
50m: 3241  16.61
75m:  49.89  17.48
100m: 1:07.91 18.02
MYKCVHOBA, AnHa
25m:  15.87  15.87
50m:  33.60 17.73
75m: 5212 18.52
100m: 1:10.44  18.32

r/p
2012 Il
125m: 1:28.43
150m: 1:47.86
175m: 2:07.60
200m: 2:27.68
2012 I
125m: 1:32.25
150m: 1:51.74
175m: 2:11.48
200m: 2:31.08
2011 I
125m: 1:33.88
150m: 1:54.11
175m: 2:15.03
200m: 2:35.77
2012 I
125m: 1:35.68
150m: 1:55.92
175m: 2:16.08
200m: 2:36.81
2011 I
125m: 1:34.48
150m: 1:54.89
175m: 2:15.91
200m: 2:36.91
2010
125m: 1:23.71
150m: 1:41.75
175m: 1:59.66
200m: 2:17.98
2010
125m: 1:24.62
150m: 1:42.97
175m: 2:01.43
200m: 2:19.99
2009 |
125m: 1:27.02
150m: 1:45.32
175m: 2:03.67
200m: 2:22.04
2010 |
125m: 1:26.07
150m: 1:44.81
175m: 2:03.22
200m: 2:22.08
2011 I
125m: 1:29.45
150m: 1:48.12
175m: 2:07.04
200m: 2:26.21

KMC

CLUOP KacaTtka

18.98  225m: 2:47.68
19.43 250m: 3:07.76
19.74  275m: 3:27.66
20.08  300m: 3:47.88
CLUOP "Oenbta"
19.42 225m: 2:50.95
19.49  250m: 3:10.64
19.74  275m: 3:30.49
19.60  300m: 3:50.10
CLLUOP Kacatka
20.11  225m: 2:56.15
20.23  250m: 3:17.10
20.92  275m: 3:38.04
20.74  300m: 3:59.22

CLUOP Kacatka

20.70 225m: 2:57.61
20.24 250m: 3:18.38
20.16 275m: 3:39.31
20.73 300m: 4:00.62
CLWOP "Oenbta"
20.42 225m: 2:57.87
20.41 250m: 3:19.23
21.02 275m: 3:40.61
21.00 300m: 4:02.46

17.69 225m:  2:36.19
18.04 250m: 2:54.20
17.91 275m: 3:12.06
18.32 300m: 3:30.39
PCLLUOP AkBaTuka
18.20  225m: 2:38.62
18.35 250m: 2:56.87
18.46 275m: 3:15.13
18.56 300m: 3:33.88
PCLUOP AkBaTtuka
18.35 225m:  2:40.55
18.30  250m: 2:58.83
18.35 275m: 3:17.61
18.37 300m: 3:36.04
CLUOP Kacatka
18.16 225m:  2:40.32
18.74  250m: 2:59.28
18.41 275m: 3:17.58
18.86 300m: 3:36.03
CLLUOP Kacatka
19.01 225m: 2:45.67
18.67 250m: 3:04.63
18.92 275m: 3:23.82
19.17 300m: 3:43.16

KMC CLWUOP "Oenbta"

20.00
20.08
19.90
20.22

19.87
19.69
19.85
19.61

20.38
20.95
20.94
21.18

20.80
20.77
20.93
21.31

20.96
21.36
21.38
21.85

18.21
18.01
17.86
18.33

18.63
18.25
18.26
18.75

18.51
18.28
18.78
18.43

18.24
18.96
18.30
18.45

19.46
18.96
19.19
19.34

RT.
+0,92

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,89

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,90

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,97

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,69

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,94

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,79

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,86

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,86

325m:
350m:
375m:
400m:

+0,76

325m:
350m:
375m:
400m:

Bpemsa

5:06.42
4:07.86
4:28.02
4:47.68
5:06.42

5:07.70
4:10.04
4:29.72
4:49.22
5:07.70

5:20.22
4:20.01
4:41.10
5:01.14
5:20.22

5:20.45
4:21.51
4:42.22
5:01.79
5:20.45

5:25.82
4:23.82
4:45.46
5:06.58
5:25.82

4:40.48
3:48.63
4:06.79
4:24.59
4:40.48

4:46.01
3:52.15
4:10.56
4:28.68
4:46.01

4:48.32
3:54.38
4:13.15
4:31.16
4:48.32

4:48.47
3:54.34
4:13.12
4:31.29
4:48.47

4:58.76
4:02.29
4:21.43
4:40.86
4:58.76

Oukn paspsg

444 2p
19.98
20.16
19.66
18.74

439 2p
19.94
19.68
19.50
18.48

389 2p
20.79
21.09
20.04
19.08

388 2p
20.89
20.71
19.57
18.66

370 2p
21.36
21.64
21.12
19.24

580 1p
18.24
18.16
17.80
15.89

547 1p
18.27
18.41
18.12
17.33

534 1p
18.34
18.77
18.01
17.16

533 1p
18.31
18.78
18.17
17.18

479 2p
19.13
19.14
19.43
17.90
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

OuctaHumsa 35, eoukun, 400m BosbHbI cTUb, 2009 1 MooXe

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag
6. OAMVHOBA, Neiina 2010 I CLUOP "OenbTa" +0,77 5:01.11 468 2p
25m: 16.04 16.04 125m: 1:31.46 19.43 225m: 2:49.16 19.65 325m: 4:07.06 19.11
50m: 34.10 18.06 150m: 1:50.67 19.21 250m: 3:08.76 19.60 350m: 4:26.76 19.70
75m: 52.72 18.62 175m: 2:10.31 19.64 275m: 3:27.98 19.22 375m:  4:44.52 17.76
100m: 1:12.03 19.31 200m: 2:29.51 19.20 300m: 3:47.95 19.97 400m: 5:01.11 16.59
7. WATEEBA, Kamnnna 2011 | CLUOP "Oenbta" +0,93 5:03.33 458 2p
25m; 16.46 16.46 125m: 1:32.51 19.40 225m: 2:50.05 18.92 325m: 4:07.91 19.39
50m: 34.66 18.20 150m: 1:51.47 18.96 250m: 3:09.66 19.61 350m: 4:27.07 19.16
75m: 53.56 18.90 175m: 2:11.48 20.01 275m:  3:29.28 19.62 375m:  4:44.97 17.90
100m: 1:13.11 19.55 200m: 2:31.13 19.65 300m: 3:48.52 19.24 400m: 5:03.33 18.36
8. WIbWHbIX, Amanua 2012 I CLUOP KacaTtka +0,92 5:06.42 444 2p
25m: 15.70 15.70 125m: 1:28.43 18.98 225m: 2:47.68 20.00 325m: 4:07.86 19.98
50m: 32.79 17.09 150m: 1:47.86 19.43 250m: 3:07.76 20.08 350m: 4:28.02 20.16
75m: 50.95 18.16 175m: 2:07.60 19.74 275m: 3:27.66 19.90 375m: 4:47.68 19.66
100m: 1:09.45 18.50 200m: 2:27.68 20.08 300m: 3:47.88 20.22 400m: 5:06.42 18.74
9. XABVPOBA, Anus 2012 Il CLUOP "Oenbta" +0,89 5:07.70 439 2p
25m: 16.80 16.80 125m: 1:32.25 19.42 225m:  2:50.95 19.87 325m: 4:10.04 19.94
50m: 34.95 18.15 150m: 1:51.74 19.49 250m: 3:10.64 19.69 350m: 4:29.72 19.68
75m: 53.90 18.95 175m: 2:11.48 19.74 275m: 3:30.49 19.85 375m:  4:49.22 19.50
100m: 1:12.83 18.93 200m: 2:31.08 19.60 300m: 3:50.10 19.61 400m: 5:07.70 18.48
10. WEBWHA, ExkaTtepuHa 2011 I CLUOP KacaTtka +0,90 5:20.22 389 2p
25m: 16.23 16.23 125m: 1:33.88 20.11 225m: 2:56.15 20.38 325m: 4:20.01 20.79
50m: 34.49 18.26 150m: 1:54.11 20.23 250m: 3:17.10 20.95 350m: 4:41.10 21.09
75m: 54.08 19.59 175m: 2:15.03 20.92 275m: 3:38.04 20.94 375m: 5:01.14 20.04
100m: 1:13.77 19.69 200m: 2:35.77 20.74 300m: 3:59.22 21.18 400m: 5:20.22 19.08
11. CNMPUAOHOBA, EceHus 2012 Il CLUIOP Kacatka +0,97 52045 388 2p
25m: 16.86 16.86 125m: 1:35.68 20.70 225m: 2:57.61 20.80 325m: 4:21.51 20.89
50m: 35.31 18.45 150m: 1:55.92 20.24 250m: 3:18.38 20.77 350m: 4:42.22 20.71
75m: 54.76 19.45 175m: 2:16.08 20.16 275m: 3:39.31 20.93 375m: 5:01.79 19.57
100m: 1:14.98 20.22 200m: 2:36.81 20.73 300m: 4:00.62 21.31 400m: 5:20.45 18.66
12. WATM3NTAHOBA, Anuca 2011 I CLWOP "Oenbta" +0,69 5:25.82 370 2p
25m: 15.96 15.96 125m: 1:34.48 20.42 225m: 2:57.87 20.96 325m: 4:23.82 21.36
50m: 34.66 18.70 150m: 1:54.89 20.41 250m: 3:19.23 21.36 350m: 4:45.46 21.64
75m: 53.97 19.31 175m: 2:15.91 21.02 275m: 3:40.61 21.38 375m: 5:06.58 21.12
100m: 1:14.06 20.09 200m: 2:36.91 21.00 300m: 4:02.46 21.85 400m: 5:25.82 19.24

6acceiH 25m
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